Приложение № 3 к Регламенту
предоставления государственной услуги «Выдача, приостановление и (или) прекращение действия налоговыми органами предпринимательского патента»

В территориальную
налоговую инспекцию по городу (району)
Тирасполь
_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

от Иванов Иван Иванович
(фамилия, имя, отчество)

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 сентября 2018 года № 269-З-VI «Специальный налоговый режим – патентная система налогообложения» (САЗ 18-39) прошу выдать мне предпринимательский патент на занятие индивидуальной предпринимательской деятельностью, в связи с чем сообщаю необходимые сведения:

1. Паспорт серия I-ПР номер 0123456789 выдан УВД г. Тирасполь, 01.01.2001 года
_____________________________________________________________________________
(кем, где, когда)

2. Регистрация по месту жительства г. Тирасполь, ул. Юности, д. 1, кв. 1 (адрес прописки или временной регистрации)_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(место регистрации)

3. Вид (виды) предпринимательской деятельности: Ведение крестьянского (фермерского) хозяйства: а) растениеводство (за исключением грибоводства), в том числе цветоводство, садоводство (в год)  - 3,5 га.______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

4. Период осуществления предпринимательской деятельности с 01.01.2022 года_________
_____________________________________________________________________________

5. Наименование административно-территориальной (-ых) единицы (единиц), место (места) осуществления деятельности:
 г. Тирасполь (указать адрес расположения земельного участка)_                                         _
_____________________________________________________________________________

6. Вид транспортного средства (в случае использования) и его номерной знак
______________________Тойота Авенсис, Т 001 ТТ_________________________________
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

7. Привлекаемые лица (члены крестьянского фермерского хозяйства):
_________________ с 01.01.2022 г. Петров П.П. (привлекаемое лицо);__________________
_________________ с 01.01.2022 г. Сидоров С.С. (привлекаемое лицо);_________________
___________________________ Соловьев С.С. (член КФХ);___________________________
___________________________ Карасев К.К. (член КФХ).____________________________
_____________________________________________________________________________

8. К заявлению прилагаю следующие документы, в т.ч. подтверждающие право на льготу: ___документ подтверждающий право на использование земельного участка (договор аренды, право собственности и т.д.), договор личного найма с Петров П.П., договор личного найма с Сидоров С.С.___________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«_____»________________20___г.

_________________________
       (подпись заявителя)